
2022 年 1 月吉日 

選手・保護者の皆様 

SOLTILO SEIRYO PEL 

              松原 徹博 

 

2022 年度 SOLTILO SEIRYO PEL 説明会について 

  

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社に対して格別の 

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2022 年度入団をご検討されている。選手と保護者様へ向けた説明会を実施するこ

とになりましたのでご連絡いたします。 

つきましては、下記の内容をご確認の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【日  時】  2022 年 1 月 23 日（日） 14 時 00 分～15 時 00 分 

 

【場  所】  鳴和台市民体育会館 会議室 1 

〒920-0815 石川県金沢市鳴和台 285  TEL 076−251−3963 

※受付後、直接会議室 1へお越しください。 

※コロナ感染拡大防止に際し、マスクの着用をお願い致します。 

    

    【参加申込】  以下フォームより 

       https://forms.gle/c2ytSS2wrEh1rVkU8 

       ※当日は簡単な受付と体温チェックを行っていただきます。 

 

【備  考】  当日参加できない場合は、下記スタッフまでご連絡ください。 
            ※当日のご連絡先：2021taiken.pel@gmail.com 松原まで 

 
 


